

KAHRAMANLAR ÜLKESİNDE KAHRAMANI SÜPERMAN OLAN ÇOCUKLARIMIZ

Ebeveyn olmak bu dönemin şüphesiz en zor zanaatı. Yetiştirdiğiniz evladın bir nesle hükmedebileceği ihtimalini göz önüne alırsak; üzerinize ve üzerimize düşen sorumluluğu tekrar gözden geçirmekte fayda olacağı görüşünderiz. Tüm hayatımızı hızla ele geçiren, üretenlerin çocuklarına belli bir yaşa kadar kullandırmaktan imtina ettiği teknolojik aletler bizim çocuklarımızı oyalamak için kullandığımız en temel “oyalayıcılar” haline geldi. Çanakkale gibi bir zafer yazılmış ülkemizde çocuklarımız **oyalanıyor!** Üstelik bizim gönül rızamız ile. Günümüzde konuşmayı henüz bilmeyen çocukların bile rahatlıkla kullanabildikleri “akıllı cihazlarımızı” “-bak bak şimdi istediği videoyu nasıl bulacak” diye heyecanla anneannesine, dedesine, halasına izlettiğimiz evlatlarımız o videodan o videoya geçerken çocuklarımız için gece gündüz çalışılmış projelere dalıp gittiğinde, oradaki şarkıları, dansları ezberlediğinde biz yemek pişiriyor veya bitmek bilmeyen işlerimize dalmış oluyoruz. Oysa zarar görmesin düşüncesi ile kapıya bile çıkarmadığımız evlatlarımız bilinmez bir mahallede hiç tanımadığımız rol modeller arasına katılmış bile. Hal böyle olunca davranışlar değişiyor ebeveynler telaşlanıyor. Çünkü bilmediğimiz mahallenin çocukları, bizim evlatlarımıza bizim istemediğimiz birçok davranış kazandırıyor. Psikologlar ve rehber öğretmenler yoğun bir şekilde çalışırken; öyküyü aldıktan sonra duydukları ilk cümle ise “-hocam evimizde veya çevresinde bunu yapan kimse de yok. Babası da ben de çok üzülüyoruz bu çocuk neden böyle oldu.”

Neden böyle oldu sorusunun içerisinde farkında olmadan sunduğumuz bin bir çelişkiye bir göz atalım şimdi; Bir yandan Allah’ın varlığını bilsin, Kur’an-ı Kerîm öğrensın peygamberimizi tanısın diye sarf ettiğimiz çaba, diğeryandan atletinden hırkasına, suluğundan çantasına, kalemine kadar sanki tüm benliğine işlemesini istemişçesine giydirdiğimiz “ilahsız da yaşanabileceğini, bir insanın olağanüstü güçlerle donatılmış olduğunu tüm temalarında kullanan” süper-man, spider-man, bet-man temalı ürünler...

Bir yandan değerlerimizi, kültürümüzü, dinimizi aşılarmaya çalıştığımız kız çocuklarımız, diğeryandan aşk temalarının ve figürlerinin yoğunlukla işlendiği çizgi film ve disney yapımlarının hem gözümüze hem evimize ve yetmiyormuş gibi gönlümüze girmesi bizim evlatlarımızda bilinmedik sorulara, meraklara, davranışlara yol açtı maalesef.

Bir tarafta motive ve moral olsun diye düzenlediğimiz büyük heveslerle hazırlıklar yaptığımız Kur’an-ı Kerîm merasimleri, bir tarafta aynı merasimde giydirdiğimiz Elsa’lı Anna’lı etekler, ayakkabılar, atletler, aldığımız suluklar, çantalar takma saçlar, oyuncaklar ne kadar da bizdenmiş gibi almak zorundaymış gibi oldu değil mi?

Ülkemin ebeveyn olmuş evlatlarının samimiyetinden asla şüphem olmadığından gelin bu karanlığı birlikte aydınlatalım derim. Çünkü bakın; bizim evlatlarımıza evi süpürmek için, kendimize vakit ayırmak için, hatta ve hatta yemek yedirmek için bir araç olarak kullandığımız **“akıllı cihazları”** yapanlar ne diyorlar;

Nick Bilton, Steve Jobs'a **“-çocuklarınız yeni ipad'e bayılıyor olmalı?”** sorusuna Jobs'ın cevabı **“-daha hiç kullanmadılar...”**

Röportajı yapan Nick Bilton'ın Steve Jobs 'a çocuklarının kendi yaptığı cihazları kullanmak yerine ne yaptığını sorma fırsatı olmamış. Ancak bu sorunun cevabını ilerleyen zamanlarda "Steve Jobs" kitabının yazarı ve Jobs ailesinin evinde bolca zaman geçirmiş biri olan Walter Isaacson'dan almış.

Isaacson'ın bu soruya cevabı ise şöyle olmuş; "Steve her akşam mutfaktaki büyük ve uzun yemek masasında ailece yemek yerken kitaplardan, tarihten ve daha pek çok konudan konuşmaya çok önem verirdi. Şimdiye kadar kimsenin ortaya iPad ya da bilgisayar çıkardığını görmedim. Çocuklar bu tür cihazlara bağımlı gibi görünmüyorlardı."

Şimdi bir kez daha hayatımızı gözden geçirme zamanı. Çünkü bizim evlatlarımız kahraman bir milletin torunları. Çünkü bizim için nesil demek milli manevi değerler demek.

Peki; fark ettik, Şimdi ne yapmalıyız?

- ✓ Evimize giren yabancı kanalları bir şekilde kanal listemizden kaldırarak evimizin içine atılan sessiz bombalara izin vermemeye,
- ✓ Evlatlarımıza başkalarının kıyafetlerini giydirip onları **“ucuz kahraman”** yapmamaya,
- ✓ Çocuğun akı kalmasın alma gücümüz de var zaten oynar unuttur diye alıp eline verdiğimiz rüyalarını süsleyen, dünyasına giren pahalı ve bize ait olmayan oyuncakları almamaya,
- ✓ Farkında bile olmadan dilimize dolanan çocuğumuzu severken masumiyetimizi elimizden alan kelimeleri kullanmayarak, bu işe başlayabiliriz...

Tabi tüm bunları yaparken yazımızın başında da değindiğimiz bu dönemin en kutsal ama en zor zanaatı olan ebeveynlik gereği; tüm bu **“bize ait olmayan ama kaldırdığımızda boşluğa sebep olacak karakterlerin”** yerine güzel çalışmalarla onlara kendi kahramanlarını tanıtın.

Bizler bunu yapmalıyız çünkü şanlı, ahlaklı, dürüst ve imanlı bir milletin evlatlarıyız. Bizi ayakta tutan milli ve manevi değerlerimiz, ahlaklı evlatlarımızdır.